
        Zarządzenie Nr 2902/2021
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 grudnia 2021 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  28 grudnia 2017r.,
zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka nr 3976/2018 z dnia 01.02.2018 r., nr 4119/2018 z
dnia 29.03.2018 r., nr 4176/2018 z dnia 30.04.2018 r., nr 4291/2018 z dnia 14.06.2018 r., nr 4455/2018 z dnia
03.08.2018r.,  nr  4721/2018  z  dnia  13.11.2018  r.,  nr  29/2018  z  dnia  30.11.2018  r.,  nr  161/2019  z  dnia
03.01.2019r., nr 283/2019 z dnia 07.02.2019r., nr 319/2019 z dnia 19.02.2019r., nr 368/2019 z dnia 05.03.2019r.,
nr 397/2019 z dnia 18.03.2019r., nr 417/2019 z dnia 28.03.2019r., nr 507/2019 z dnia 08.05.2019r., nr 630/2019
z dnia  14.06.2019r.,  nr  740/2019 z dnia  25.07.2019r.,  nr  798/2019 z dnia  23.08.2019r.,  nr  868/2019 z  dnia
25.09.2019r.,  nr  911/2019  z  dnia  08.10.2019r.,  nr  1014/2019  z  dnia  12.11.2019r.,  nr  1496/2020  z  dnia
29.05.2020r.,  nr  1883/2020  z  dnia  04.11.2020r.,  nr  1894/2020  z  dnia  09.11.2020r.,  nr  1930/2020  z  dnia
20.11.2020r.,  nr  1957/2020  z  dnia  02.12.2020r.,  nr  2046/2020  z  dnia  22.12.2020r.,  nr  2090/2021  z  dnia
08.01.2021r.,   nr  2176/2021  z  dnia  11.02.2021r,  nr  2260/2021  z  dnia  25.03.2021r.,  nr  2292/2021  z  dnia
01.04.2021r.,  nr  2376/2021  z  dnia  14.05.2021r.,  nr  2415/2021  z  dnia  07.06.2021r.,  nr  2614/2021  z  dnia

31.08.2021, nr 2739/2021 z dnia 14.10.2021r., nr 2805/2021 z dnia 05.11.2021r.  w sprawie przekazania w
zarządzanie  zasobów  nieruchomości  Gminy  –  Miasto  Płock  Zarządowi  Budynków  Komunalnych  w
Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka nadanego Zarządzeniem nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019
r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego (zmienionego zarządzeniem
nr  1477/2020  z  dnia  22.05.2020  r.,  nr  1801/2020  z  dnia  30.09.2020  r.,  nr  2288/21  z  dnia
01.04.2021r., nr 2622/2021 z dnia 01.09.2021r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W wykazie  lokali  będących  w  posiadaniu  Gminy  –  Miasto  Płock  stanowiących  załącznik
nr  2 do zarządzenia nr  3878/2017 Prezydenta Miasta  Płocka z dnia 28 grudnia 2017 r.
z późń. zm. wpisuje się pozycje:
a) 15 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Jasnej 13 A,
b) 29 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Kaczmarskiego 2,
c) 68 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Kleeberga 1,
d) 65 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Kleeberga 1 A,
e) 12 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Kutrzeby 19,
f)  22 lokale mieszkalne zlokalizowane w budynku przy ul. Kwiatka 3 i 3 A,
g) 12 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Kwiatowej 19,
h) 16 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Padlewskiego 6,
i) 15 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Sienkiewicza 25,
j) 15 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Sienkiewicza 40,
k) 6 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku przy ul. Sienkiewicza 65.



§ 2

1.  Załącznik  nr  2  do  zarządzenia  nr  3878/2017  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28
grudnia 2017 r. z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.
2.  Załącznik  w  brzmieniu  uwzględniającym  zmiany,  o  których  mowa  w  §  1  stanowi
integralną część zarządzenia.

§ 3

W  zakresie  §  1  zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  protokólarnego  przekazania
nieruchomości.

§ 4

Dalsze postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Komunalnych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                       

                                                                       Prezydent Miasta Płocka

                                                                              /-/ Andrzej Nowakowski
 
                                                                                         
                                                                                     



.

Strona 1

    Załącznik do Zarządzenia nr 2902/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 grudnia 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28.12.2017r.

Wykaz lokali będących w posiadaniu Gminy – Miasto Płock

Lp. Adres Ilość (szt.) Nr ewid. działki Tytuł prawny do lokalu Zasób

1 Jasna 13 A 15

146201_1.0008.76/3
umowa najmu lokali mieszkalnych

146201_1.0008.78/2

2 Kaczmarskiego 2 29 146201_1.0008.3723
umowa najmu lokali mieszkalnych

3 Kaczmarskiego 4 23

146201_1.0008.498/1
umowa najmu lokali mieszkalnych

146201_1.0008.498/7

4 Kleeberga 1 68 146201_1.0001.293/249 umowa najmu lokali mieszkalnych

5 Kleeberga 1 A 65 146201_1.0001.293/248 umowa najmu lokali mieszkalnych

6 Kochanowskiego 7 A 4 146201_1.0007.166/5 umowa najmu lokali mieszkalnych

7 Królewiecka 18 12 146201_1.0008.511/1 umowa najmu lokali mieszkalnych
Agencja Rewitalizacji Starówki ARS  Sp. z o.o.

8 Kutrzeby 19 12 146201_1.0001.2901/95 umowa najmu lokali mieszkalnych

9 Kwiatka 3 i 3 A 22 146201_1.0008.751 umowa najmu lokali mieszkalnych

10 Kwiatowa 19 12 146201_1.0008.40/8 umowa najmu lokali mieszkalnych

11 Padlewskiego 6 16

146201_1.0008.624
umowa najmu lokali mieszkalnych

146201_1.0008.620/13

12 Sienkiewicza 38 29

146201_1.0008.498/1
umowa najmu lokali mieszkalnych

146201_1.0008.498/7

13 Sienkiewicza 38 - oficyna 12

146201_1.0008.498/1
umowa najmu lokali mieszkalnych

146201_1.0008.498/7

14 Sienkiewicza 44 15 146201_1.0008.491/1 umowa najmu lokali mieszkalnych

15 Sienkiewicza 25 15 146201_1.0008.784 umowa najmu lokali mieszkalnych

16 Sienkiewicza 40 15 146201_1.0008.3723 umowa najmu lokali mieszkalnych

17 Sienkiewicza 65 6 146201_1.0008.519/9 umowa najmu lokali mieszkalnych

18 Skłodowskiej 1 1 146201_1.0004.694/9 umowa najmu lokali mieszkalnych

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej TBS 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej TBS 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej TBS 
Sp. z o.o.

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej TBS 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.

Wspólnota Mieszkaniowa nieruchomości 
położonej w Płocku przy ul. Skłodowskiej 1


